
Caurmēra pakāpe 
mm

Šķira
Sadalījuma 
koeficients

Cena pa caurm. 
pakāpēm, 
EUR/m3

220-259 200.00

260-359 250.00

360-999 300.00

180-259 135.00

260-359 210.00

360-999 260.00

18< (3.šķ.) 100.00

2.5 un 3.1m

Nod. maks. reģistrācijas Nr.
LV40003406672

Ozola zāģbaļķi 18cm< 

Nosaukums
LAMELA SIA

Reģistrācijas Nr.
40003406672

(2.šķ)

Piegādes vietas adrese
Bauskas novads, Īslīces pagasts, Rītausmas, "Īves"

Pieņemšanas laiks piegādes 
vietā 

00 - 24

OZOLA ZĀĢBAĻĶI

(1.šķ)

Zāģbaļķu garums


